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RELATORIO 7/2021 - DAP/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI

Relatorio da Receita Arrecadada - Por Natureza da Despesa

**SEM MOVIMENTACAO PARA O PERIODO**

Relatorio da despesa realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)

EXECUCAO DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS - MARCO - 2021

Elemento Despesa

AUXILIO
18 FINANCEIRO A
ESTUDANTES

. LOCACAO DE MAO-
DE-OBRA

OUTROS SERVICOS
39 DE TERCEIROS PJ -
OP.INT.ORC.

Exercicio Financeiro - MARCO de 2021

Natureza Despesa Detalhada

33901801

33903701

33903702

33903703

33903705

33903917

33903943

33903944

33903958

33903983

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
LIMPEZA E
CONSERVACAO
VIGILANCIA
OSTENSIVA
SERVICOS DE COPA E
COZINHA

MANUT. E CONSERV.
DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
SERVICOS DE
ENERGIA ELETRICA
SERVICOS DE AGUA E
ESGOTO

SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES
SERVICOS DE COPIAS
E REPRODUCAO DE
DOCUMENTOS

Angical do Piaui, 5 de abril de 2021.

23 25 28
DESPESAS DESPESAS DESPESAS
EMPENHADAS LIQUIDADAS  PAGAS
129.704,55 90.356,44 49.162,16
783,76
37.708,73  37.708,68 3.350,95
45.190,92 45.190,92  4.971,00
50,00
34,00
11.286,73 7.676,33 3.418,16
276,92 137,32 137,32
668,44 639,87 639,87
2.786,54 2.786,54 1.393,27



CONTRIBUICAO P/

OBRIGACOES CUSTEIO DE
47 TRIBUTARIAS E 33904722 ILUMINACAO 100,00 38,74
CONTRIBUTIVAS PUBLICA
TOTAL GERAL 228.500,50 184.534,84 63.072,73

Ciro Lima Silva
Diretor de Orgamento, Contabilidade ¢ Finangas

Reitoria - [FPI

Paulo Borges da Cunha
Pro-Reitor de Administragdo

Reitoria - [FPI

Paulo Henrique Gomes de Lima

Reitor - IFPI
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